

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 野 本 正 人

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			①調査研 究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳 情活動費	⑥会議費	⑦資料作 成費	⑧資料購 入費	⑨人件費	⑩事務所 費	⑪会派共 用費	⑫共通経 費	
146	4	12	7	ガソリン代												2,444	2,444	6,872
147	4	12	25	ガソリン代												2,550	2,550	4,322
148	4	12	25	灯油代									1,782				1,782	2,540
149	4	12	21	金沢市議会・目黒区議会交流会費						5,000							5,000	-2,460
150	4	12	23	11月分 コピー機使用料									1,234				1,234	-3,694
151	4	9	5	ガソリン代											2,700	2,700	-6,394	
152	4	12	31	ガソリン代											1,950	1,950	-8,344	
153	5	1	5	ガソリン代											2,499	2,499	-10,843	
154	5	1	15	灯油代									2,376				2,376	-13,219
155	5	1	15	ガソリン代											2,999	2,999	-16,218	
156	5	1	10	12月分 ガス料金									3,001			3,001	-19,219	
157	5	1	20	広報紙「のもと正人NEWS vol.16」印刷・ 加工・デザイン代													193,600	-212,819
158	5	1	20	封筒印刷代													29,568	-242,387
159	4	12	27	広報紙「のもと正人NEWS vol.16」送付用 切手代													80,640	-323,027
	5	1	5	政務活動費(第4四半期分)	480,000													
160	5	1	23	12・1月 インターネット利用									853				853	156,120
161	4	12	26	11月分 携帯電話利用料金											4,434	4,434	151,686	
162	5	1	24	12月分 固定電話利用料金									2,067				2,067	149,619
163	4	12	23	11月分 ホームページ管理料				4,000									4,000	145,619
164	4	12	26	12月分 自動車リース料											30,000	30,000	115,619	
165	5	1	23	12月分 コピー機使用料									1,259				1,259	114,360
166	5	1	22	ガソリン代											3,200	3,200	111,160	
167	5	1	31	ガソリン代											3,200	3,200	107,960	
168	5	1	4	12月分 電気料金									3,348				3,348	104,612
169	5	1	4	11月分 ケーブルテレビ料金									544				544	104,068
170	5	1	4	12月分 北國新聞朝夕刊購読料												4,400	4,400	99,668
171	5	1	25	12月分 ホームページ管理料				4,000									4,000	95,668
172	5	2	2	11月分 北國新聞朝夕刊購読料												4,400	4,400	91,268
173	5	2	5	灯油代									2,376				2,376	88,892
174	5	2	5	ガソリン代											1,799	1,799	87,093	
175	5	2	15	ガソリン代											3,249	3,249	83,844	
176	5	2	23	ガソリン代											3,149	3,149	80,695	
177	5	2	24	灯油代									1,728				1,728	78,967
178	5	1	25	12月分 携帯電話利用料金											4,966	4,966	74,001	
179	5	2	1	11月分 電気料金									4,455				4,455	69,546
180	5	2	2	2月分 ケーブルテレビ料金									544				544	69,002
181	5	2	7	11月分 ガス料金									4,047				4,047	64,955
182	5	1	25	11月分 自動車リース料											30,000	30,000	34,955	
183	5	2	22	11月分 固定電話利用料金									2,054				2,054	32,901
184	5	2	24	11月分 コピー機使用料									1,221				1,221	31,680
185	5	2	20	のもと通信ポスティング代				109,560									109,560	-77,880
186	5	3	5	ガソリン代											2,350	2,350	-80,230	
187	5	2	27	11月分 ホームページ管理料				4,000									4,000	-84,230
188	5	2	27	12月分 自動車リース料											30,000	30,000	-114,230	
189	5	3	2	2月分 北國新聞朝夕刊購読料												4,400	4,400	-118,830
190	5	2	27	11月分 携帯電話利用料金											4,381	4,381	-123,011	
191	5	3	7	2月分 ガス料金									4,392				4,392	-127,403
192	5	3	21	2・3月 インターネット利用									853				853	-128,256
193	5	3	23	2月分 固定電話利用料金									2,031				2,031	-130,287
194	5	3	2	2月分 電気料金									2,895				2,895	-133,182
195	5	3	2	3月分 ケーブルテレビ料金									544				544	-133,726
196	5	3	23	2月分 コピー機使用料									1,476				1,476	-135,202
197	5	3	24	2月分 ホームページ管理料				4,000									4,000	-139,202
198	5	3	27	3月分 自動車リース料											30,000	30,000	-169,202	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 野 本 正 人

(単位:円)

令和 4 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
199	5			3月分 北國新聞朝夕刊購読料(未払)							4,400						4,400	-173,602	
200	5	3	27	2月分 携帯電話利用料金												3,848	3,848	-177,450	
201	5	3	25	ガソリン代												3,400	3,400	-180,850	
202	5			3月分 電気料金(未払金)												2,437	2,437	-183,287	
203	5			3月分 ガス料金(未払金)												3,906	3,906	-187,193	
204	5			3月分 ホームページ管理料(未払金)			4,000										4,000	-191,193	
205	5			3月分 コピー機使用料(未払金)												1,208	1,208	-192,401	
206	5	3	22	会派共用費概算払分返納金	3,909													-188,492	
207	5			3月分 固定電話利用料金(未払金)												2,060	2,060	-190,552	
208	5			3月分 携帯電話利用料金													4,390	4,390	-194,942
				自己資金	194,942													0	

